

CHAMADA PÚBLICA Nº 2021.2304001/ - SEMEB



PROJETO DE VENDA DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PROJETO PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 2021.2304001/ - SEMEB

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente: MIRIAN TARCIA RIBEIRO		2. CPF: 018.571.723-37
3. Endereço: SITIO CORREGO DE AREIA, SN		4. Município/UF: Limoeiro do Norte-CE
5. CEP: 62930-000		
6. DAP: SDW0018571723370509190427	7. Fone: (88) 9791-0818	8. E-mail: polpasguara@gmail.com
9. Banco: BRADESCO	10. Nº da agência: 1781-7	6. Nº Conta Corrente: 28077-1

II - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. QUANTIDADE	4 PREÇO DE AQUISIÇÃO		5. CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
			4.1 UNITÁRIO	4.2 TOTAL	
POLPA DE FRUTA - ACEROLA	KG	1000 /	R\$ 6,48	R\$ 6.480,00	De acordo com o cronograma estabelecido no edital
POLPA DE FRUTA - CAJU	KG	800	R\$ 6,07	R\$ 4.856,00	
POLPA DE FRUTA - GOIABA	KG	600 /	R\$ 5,83	R\$ 3.498,00	
POLPA DE FRUTA - MANGA	KG	400 /	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00	
TOTAL				R\$ 17.034,00	

Obs.: Preço publicado no Edital N 2021.2304001/SEMEB

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA		2. CNPJ: 07.891.674/0001-72	3. Município/UF: Limoeiro do Norte-CE
4. Endereço: RUA Cel Antonio Joaquim, 2121, , Bairro: Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte-CE			5. DDD/Fone: (88) 3424 3617
6. N do representante e e-mail: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA			7. CPF:

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e Data	ASSINATURA DO FORNECEDOR INDIVIDUAL : MIRIAN TARCIA RIBEIRO	CPF: 018.571.723-37
08/06	<i>Mirian Tarcia Ribeiro</i>	